no município Igarapava/SP, HOMOLOGO o procedimento licitatório e a adjudicação efetuada pela Comissão de

Licitações em favor da empresa CONSTRUTORA ARCO LTDA., com desconto de 8,20% sobre o valor orçado pela
CDHU, o que corresponde a despesa no valor de R$ 7.033.076,33 (sete milhões, trinta e três mil, setenta e seis reais
e trinta e três centavos).

Ata
Aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às 10:00 horas, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, designada pelo AP/004/23, no Auditório da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do